
افت سطح منابع آب زیرزمینی، در دشت های مهم کهگیلویه و بویراحمد
 سطح منابع آب زیرزمینی در دشت های مهم استان از جمله دشت امامزاده جعفر گچساران در کهگیلویه و بویراحمد 20 متر و چاه های 

دهدشت 9 متر افت داشته است که نشان می دهد مردم باید به این مساله توجه ویژه ای داشته باشند.
 به نقل از روابط عمومی شرکت آب منطقه ای کهگیلویه وبویراحمد هم اکنون با یک دوره 30 ساله خشکسالی در کشور مواجه هستیم 
و 10 استان از جمله کهگیلویه و بویراحمد با تنش شدید آبی مواجه هستند؛ 17 استان کشور هم در تنش آبی قرار دارند و چهار استان 

بوشهر و فارس، هرمزگان و سیستان و بلوچستان در مرحله ای بحرانی تر با کمبود آب دست و پنجه نرم می کنند.
شش شهر یاسوج، مادوان، لیکک، دهدشت، سوق و چیتاب در کهگیلویه و بویراحمد هر کدام به دلایلی تنش آبی دارند از این رو باید 

از همه امکانات و برنامه ها برای مدیریت خشکسالی استفاده شود.
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کازرون 
همایش جشن گلریزان، در شهرستان 

کازرون برگزار شد
سرویس خبری/ داود کشاورز، علی گلچین، علیرضا گلچین: این همایش 
در سالن باشگاه فرهنگیان با حضور گرامی فرماندار، حجت الاسلام خرسند، 
موسوی رئیس دادگستری شهرستان، بخشداران، خیرین و مسئولین اداری 

برگزار شد. 

در این همایش ابتدا حجت الاسلام خرسند ضمن گرامیداشت شهید بهشتی 
و یاران وی، گفت: سخاوت و گشاده دستی یکی از نعمت های الهی است 
توانند  می  خود  دارایی  از  اندکی  بخشیدن  با  که  هستند  کسانی  امروز  و 
مشکل فقرا را حل کرده و آنها را یاری کنند که از این راه هم رضایت 
یاری دهندگان  فراهم می گردد و هم  نیازمند  و خوشحالی خانواده های 

مشمول رضایت و رحمت پروردگار می شوند.
اهل  کریم  میلاد  گرامیداشت  شهرستان ضمن  فرماندار  گرامی  ادامه،  در 
بیت، امام حسن مجتبی)ع(، گفت: خانواده هایی امروز در این جشن حضور 
دارند که منتظر سرپرست خود هستند، افرادی که به عنوان های مختلف 
در بند هستند، نیازمند کمک های شما، خیرین هستند که از این طریق 

مشکلاتشان حل شود.
وی همچنین گفت: در شهرستان افراد خیری هستند که خود در کارهای 
خیر پیشقدم می شوند؛ همچنین در شهرستان، نیروهای توانمندی حضور 
دارند که می توان با تلاش آنان اینگونه جرایم را کاهش داد و با ایجاد 
اشتغال و همدلی این گونه مشکلات را رفع کرد. ما امروز در شهرستان 
زمینه های تولید، گردشگری و کشاورزی را توسعه داده ایم؛ اما شاهد رشد 
آسیب های اجتماعی هستیم که مسئولین در این زمینه باید تلاش کرده و 
آسیب های اجماعی را بشناسند. می توان کاری کرد که امنیت و آرامش 
در شهرستان برقرار شود. همین جا از دستگاه قضایی می خواهیم که جلوی 

سوءاستفاده افراد و کسانی که رانت خواری می کنند را بگیرند.
آزادسازی  جهت  تومان  میلیون   600 مبلغ  نمود:  بیان  کشتکار  ادامه،  در 

زندانیان شهرستان، جمع آوری شد.

آتش سوزی در بیشاپور، مهار شد
ولی  گرفت  آتش  بیشاپور  شهرتاریخی  محوطه  از  هایی  بخش  اینکه  با 
فرهنگی  میراث  حفاظت  یگان  مردمی،  نیروهای  همکاری  با  خوشبختانه 
شهرستان کازرون،کارمندان و کارکنان اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی 
و گردشگری شهرستان کازرون و نیروهای پایگاه شهر تاریخی بیشاپور و 

آتش نشانی، بلافاصله آتش سوزی مهار شد. 
و  دستی  صنایع  فرهنگی،  میراث  کل  اداره  عمومی  روابط  گزارش  به 
دچار  بیشاپور  شهر  تاریخی  ازمحوطه  هایی  قسمت  فارس،  گردشگری 
حریق شد که  بلافاصله آتش مهار گشت و مجوعه تاریخی وآثار موجود 

در مجموعه آسیبی ندیدند.
انجامید.آتش  طول  به  ساعت  دو  حدودا  آتش  مهار  گزارش،  این  بر  بنا 
در محوطه شهر رخ داد و آثارتاریخی مجموعه هیچ آسیبی ندیدند؛ چرا 
پایگاه  مسئولین  از سوی  ای  حادثه  چنین  وقوع  برای  تمهیدات لازم  که 
پژوهشی شهر تاریخی بیشاپور اندیشیده شده بود؛ به طوری که چندی قبل 
علف های هرز مجموعه به طور کامل حذف و پاکسازی شد؛ همچنین این 
نیاز  نشانی و دیگر وسایل مورد  قابل حمل آتش  تانکر  به  پایگاه مجهز 

اطفای حریق است.
و  موجود  های  حساسیت  به  توجه  با  آتش  این  مهار  برای  است  گفتنی 
ارزشمندی و منحصر به فرد بودن شهر تاریخی بیشاپور، با کمک نیروهای 
مردمی از روستاهای اطراف این مجموعه شامل اسلام آباد، چمران، عمویی، 
حاجی آباد ، موزی ، هفت پاره ، پنج محل ، امامزاده سید حسین و همچنین 
نیروهای یگان حفاظت میراث فرهنگی شهرستان کازرون، نیروهای آتش 
در  این آتش  فرمانداری شهرستان،  قائمیه، همچنین  و  از کازرون  نشانی 

کمترین زمان ممکن مهار شد. 

علت این حادثه در دست بررسی است . 

دیدار مدیر کل بنیاد شهید فارس با 
خانواده شهدای مدافع حرم کازرون

در مراسم افطاری که به همت بنیاد شهید کازرون بر پا شد، رجبعلی راهی 
مدیر کل بنیاد شهید و امور ایثار گران فارس با خانواده پنج شهید مدافع 

حرم کازرون دیدار و گفتگو کرد. 

در این مراسم معنوی و صمیمی که با حضور امام جمعه کازرون همراه 
بود پس از برپایی نماز جماعت به امامت حجت الاسلام و المسلمین محمد 
خرسند، مراسم افطاری ساده ای برای پذیرایی از خانواده های معظم شهدا 
بر پا شد و پس از صرف افطار در محیطی صمیمی، ابتدا امام جمعه کازرون 
طی سخنانی  مقام والای شهدای گرانقدر مدافع حرم و نقش این عزیزان در 
تامین امنیت کنونی کشور را ستود و حمایت همه جانبه از خانواده های 

شهدا و فرزندان آنان را خواستار شد.
خرسند حضور پر شور مردم در مراسم به خاک سپاری شهدای مدافع حرم 
را نشان قدرشناسی مردم از ایثار این عزیزان دانست و افزود: چنین حضور 
امام حسین  گسترده ای را فقط در مراسم عزاداری سید و سالار شهیدان 

)ع( به خاطر می آوریم.  
یاد آنها در شب های قدر،   نام و  لزوم زنده کردن  نقش معنوی شهدا و 

محور دیگری از سخنان امام جمعه بود.
از  از قول یکی  با ذکر خاطره ای  ابتدا  او، »رجبعلی راهی«  در  از  پس 
مراجع عظام تقلید گفت: »شهدا نه تنها بهشتی هستند بلکه صاحبان بهشت 
هستند و آنان هستند که جواز ورود دیگران را به بهشت صادر می کنند.« 
وی در ادامه  بر نقش زینب گونه خانواده های شهدا و لزوم توجه ویژه 
به حمایت از فرزندان شهدا برای رسیدن به درجات عالی علمی و معنوی 

تاکید نمود. 
راهی، دغدغه اصلی بنیاد شهید را احقاق حقوق قانونی خانواده های شهدا و 
تسهیل استفاده این عزیزان از قوانینی که در کشور برای حمایت از آنان 
وضع شده، عنوان کرده و توفیق در این زمینه را افتخاری برای مجموعه 

بنیاد شهید و امور ایثارگران دانست.
سخنران پایانی این جلسه نیز احمد رضازاده رئیس بنیاد شهید کازرون بود 
که ضمن خیر مقدم به مدیر کل استان و امام جمعه کازرون از حضور گرم 

خانواده های شهدا در محفل قدردانی نمود.
در انتهای جلسه نیز با تقدیم هدایایی از جمله یک جلد کلام الله مجید به 

همسران و والدین شهدا از ایشان تقدیر به عمل آمد.

صفاشهر
سرپرست دانشگاه اسلامی  
واحد صفا شهر، معرفی شد

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس اظهار کرد: »راه اندازی شرکت های 
اسلامی  آزاد  دانشگاه  مسئولان  اولویت کاری  رشد،  مراکز  و  دانش بنیان 
فارس است و همه مسئولان باید پیرو سیاست های سازمان مرکزی باشند.«

 دکتر حمزه سارویی در مراسم تکریم و معارفه سرپرستان واحد صفاشهر 
اعضای هیات علمی و  این شهرستان و  از مسئولان  با حضور جمعی  که 
دانشگاه،  ظرفیت  از  استفاده  شد،  برگزار  دانشگاهی  واحد  این  کارکنان 
سازمان ها،  از سوی  را  مجرب  علمی  هیات  اعضای  و  دانشگاهی  نخبگان 
ادارات و ارگان های دولتی و خصوصی در تحقق شعار سال، از موارد مهم 
و ضروری دانست و از آمادگی واحدهای دانشگاهی استان در این راستا 

خبر داد.
حجت الاسلام مهدی نقوی امام جمعه صفاشهر هم در مورد جهانی شدن 
داشتن  و  باره  این  در  دانشگاه  نقش  بر  و  گفت  سخن  سازی  جهانی   و 

برنامه ریزی منسجم و دقیق  تاکید کرد. 
سید کمال علوی فرماندار صفاشهر نیز از جایگاه علمی و مدیریت منطقی 
ارزنده وی و دیگر  از خدمات  و دلسوزانه دکتر سارویی سخن گفت و 
مسئولان دانشگاهی در تعالی و رشد تحصیلات تکمیلی در استان به ویژه 
رشته های  گسترش  خواستار  و  کرد  قدردانی  و  تشکر  صفاشهر  واحد 

تحصیلات تکمیلی جدید متناسب با ظرفیت و پتانسیل شهرستان شد.
 بخش دیگر این مراسم، سخنرانی دکتر سید محمدرضا احمدی سرپرست 
دکتر  بود.  خود  مدیریتی  دوران  عملکرد  درباره  صفاشهر  واحد  سابق 
عباس غلتاش سرپرست جدید این واحد دانشگاهی هم در باره برنامه ها و 
اهدافش نکاتی را بیان کرد. در پایان از زحمات احمدی و رئیس دانشگاه 
آزاد اسلامی استان فارس از سوی ادارات و ارگان های صفاشهر تجلیل و 

قدردانی شد.

کامفیروز
رییس سازمان جهاد کشاورزی فارس، در اولین جلسه کارگروه آب 

و کشاورزی استان:
فقط 2500 هکتار از 10000 هکتار 

اراضی زیر کشت برنج کامفیروز از آب 
رودخانه مشروب می شوند، 

ما بقی از آب چاه استفاده می کنند 
اولین جلسه کارگروه آب و کشاورزی با حضور مهندس رحمانی معاون 
قاسمی  دکتر  فارس،  استانداری  منابع  توسعه  و  اقتصادی  امور  هماهنگی 
آب  معاونت  از  پرستار  مهندس  فارس،  کشاورزی  جهاد  سازمان  رییس 
شرکت  عامل  مدیر  دهقانی  مهندس  کشاورزی،  جهاد  وزارت  خاک  و 
های  شهرستان  مردم  نماینده  برومندی  مهندس  فارس،  ای  منطقه  آب 
فرمانداران  اسلامی،  شورای  مجلس  در  مرودشت  و  ارسنجان   پاسارگاد، 
شهرستان های خرامه و مرودشت، تعدادی از کشاورزان کامفیروز و بقیه 

اعضا در استانداری برگزار شد. 
در ابتدای این جلسه، دکتر قاسمی رییس سازمان جهاد کشاورزی فارس، 
گفت: در این جلسه آخرین وضعیت سد ملاصدرا و تخصیص آب این سد 

برای کشت برنج مورد بررسی قرار می گیرد.
وی افزود: در حوزه کامفیروز، 10 هزار هکتار سطح زیرکشت برنج وجود 
دارد که 2۵00 هکتار مستقیم از آب رودخانه مشروب می شود و طول 
دوره رشد برنج از ابتدا تا انتها 100 روز به طول می انجامد که در ابتدای 
مراحل رشدی آب بیشتر و در مراحل انتهایی آب کمتری مورد استفاده 

برنج قرار می گیرد.
این مقام مسئول یاد آور شد: درمنطقه کامفیروز شغل اصلی مردم برنجکاری 
می باشد و کارخانه های برنجکوبی زیادی در این منطقه وجود دارد که در 
این خصوص سازمان جهاد کشاورزی فارس در زمینه مکانیزاسیون برنج و 
همچنین صرفه جویی در مصرف آب اقدامات بسیار خوبی انجام داده است.
وی در پایان یاد آور شد: 19میلیون مترمکعب آب برای اراضی کامفیروز 
باید سطح زیر کشت درنظر  میزان  این  اساس  بر  رهاسازی می شود که 

گرفته شود اما بایستی توجه داشت که این سطح نیز رو به کاهش است.

خرم بید
افتتاحیه مرکز توانبخشی ارمغان 

شهرستان خرم بید، 
با حضور مدیر کل بهزیستی فارس 

مرکز آموزشی توانبخشی معلولین زیر پانزده سال ارمغان خرم بید با حضور 
سید مرتضی موسوی مدیر کل بهزیستی فارس، حشمت کوشکی مدیر کل

 اداره فنی و حرفه ای فارس، معاون پیشگیری و امور اجتماعی ، رئیس 
حراست، بازرسی بهزیستی فارس و سرپرست اداره بهزیستی خرم بید با 

ظرفیت پذیرش ۵0 نفر افتتاح شد.  

دیلم
شهرستان دیلم، رتبه دوم برنامه 

قلب سالم استان بوشهر را کسب کرد
 سرپرست شبکه بهداشت ودرمان دیلم گفت: مرکز قلب سالم این شهرستان 
در اجرای برنامه های ابلاغی محوله، رتبه دوم را در بین شهرستانهای استان 

بوشهر کسب کرد.
 به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از دیلم، عزیززاده افزود: مرکز قلب این 
شهرستان به منظور کاهش بار بیماریهای قلبی عروقی از تیرماه 94 همزمان 
با دیگر شهرستانهای استان شروع به کار کرده و برای تمامی افراد بالای 

30 سال پرونده تشکیل شده است.
وی اضافه کرد: آزمایشهای رایگان قند خون، چربی خون، اندازه گیری 
اندازه گیری فشارخون،  نمایه توده بدنی، نسبت دور کمر به دور باسن، 
بررسی عوامل خطر بیماریهای غیرواگیر ازعمده خدمات ارایه شده برنامه 

قلب سالم این مرکز به مراجعه کنندگان است.
در  گروهی  چهره،  به  چهره  و  گروهی  آموزشهای  داد:  ادامه  عزیززاده 
سطح ادارات، مدارس و عموم مردم، اجرای برنامه های ورزشی، محاسبه 
خطر ابتلا به بیماریهای قلبی عروقی در10 سال آینده از دیگر خدمات این 

مرکز است.

وی، تعداد پرونده های تشکیل شده را در این مرکز تا نیمه خرداد سال 
جاری یکهزار و 228 نفر اعلام کرد و گفت: از این تعداد تنها 2درصد 
استانی 3 درصد  میانگین  این درحالی است که  بطور کامل سالم هستند، 

است.
نفر   193 تعداد  ازاین  اظهارکرد:  دیلم  ودرمان  بهداشت  شبکه  سرپرست 
با 17 درصد دارای فشار خون هستند که این میزان در استان بوشهر 19 

درصد است.
وی گفت: 173نفر نیز با 16 درصد دیابت، 183 نفر با 17 درصد اختلال 
با 13  نفر  با 6۵ درصد اضافه وزن دارند و 139  نفر  چربی خون و 721 

درصد دخانیات مصرف می کنند.

بندرعباس
2 هزار و 700 متر مربع از زمین دولتی 

بندرعباس رفع تصرف شد
جانشین فرمانده انتظامی هرمزگان گفت: 2 هزار و 700 متر مربع از زمین 

دولتی شهر بندرعباس به ارزش 27 میلیارد ریال رفع تصرف شد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس هرمزگان، سرهنگ علی اصغر خرم، افزود: 
در پی دریافت خبری مبنی بر تصرف اراضی دولتی توسط افرادی سودجو 
در شهرستان بندرعباس مراتب برای رسیدگی در دستورکار ماموران اداره 

مبارزه با جرائم اقتصادی پلیس آگاهی قرار گرفت.
وی بیان داشت: در بررسی اولیه مشخص شد چهار نفرزمین های دولتی 
را تصرف و با قطعه بندی شروع به ساخت و ساز و دیوارکشی کرده اند.

جانشین فرمانده انتظامی هرمزگان اظهارکرد: پس از اقدام فنی و دریافت 
دستور قضایی، از اراضی دولتی رفع تصرف و در اختیار سازمان متولی قرار 
گرفت و چهار متهم در این زمینه دستگیر و جهت سیر مراحل قانونی به 

دادسرا معرفی شدند.
خرم روی خاطرنشان کرد: شهروندان در صورت مشاهده و کسب هرگونه 
خبری در خصوص زمین خواری ، مراتب را از طریق تلفن 110 به پلیس 
اعلام کنند تا در سریع ترین زمان رسیدگی گردد و دست سودجویان از 

اموال بیت المال کوتاه شود.
جانشین فرمانده انتظامی هرمزگان در تاریخ 18 خردادماه جاری نیز از رفع 
تصرف 13 هکتار از اراضی دولتی به ارزش بیش از ۵3 میلیارد ریال در 

روستای حسن لنگی شهرستان بندرعباس خبر داد.

آگهی مزایده اموال غیر منقول نوبت اول
فرزند  دادوند  احمدقلی  علیه   این شعبه، محکوم  اجرایی  پرونده کلاسه 930349  حسب 
مبلغ  و  خواسته  اصل  بابت  تومان   9/879/000 مبلغ  پرداخت  به  است  محکوم  قلی  امام 
198/080 تومان بابت هزینه دادرسی و مبلغ 592/740 تومان بابت حق الوکاله وکیل و 
خسارت تاخیر تادیه از مورخ 92/8/18 الی زمان اجرای حکم براساس شاخص تورم به 
مبلغ 2963700 تومان در حق محکوم له احمدعلی هژبری و مبلغ 493/950 تومان بابت 
نیم عشر دولتی در حق صندوق دولت، باتوجه به معرفی یک بابت منزل مسکوی از ناحیه 
شخص ثالث خانم رحیمه فرهادی و در راستای تبصره ذیل ماده 34 قانون اجرای احکام 
مدنی جهت استیفای محکوم به و هزینه های اجرایی و حسب تقاضای محکوم له، یک باب 
منزل مسکونی ثبتی مفروز به شماره ملک 153/286 و شماره ثبت 484 به متراژ 476/05 
مترمربع واقع در روستای مادر سلیمان کوچه حسینیه فرعی از بلوار اصلی شهر که حسب 
نظریه کارشناسی 47 مترمربع آن اعیانی و قابل سکونت می باشد و میزان میزان 106/05 
مترمربع آن از کل زمین طبق سند کسر گردیده و طبق نظریه کارشناس به شماره 680-
94/11/28  به قیمت 261/815/000 ریال ارزیابی و قیمت گذاری گردیده نظر به عدم 
اعتراض طرفین فوق به نظریه کارشناسی، در راستای درخواست محکوم لها جهت فروش 
ملک مذکور از طریق مزایده در تاریخ 95/4/21 راس ساعت 10 صبح مزایده به شرح فوق 
شروع و در ساعت 12:00 در محل اجرای احکام حقوقی دادگستری شهرستان پاسارگاد 
و هرشخص  کارشناسی شروع  نظریه  با  اعلام شده  قیمت  از  مزایده  یافت  خاتمه خواهد 
حقیقی و حقوقی که  بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید فروخته خواهد شد 10% وجه مزایده 
فی مجلس به صورت وجه نقد یا چک بانکی تضمینی از خریدار منتقل خواهد شد. در صورتی 
که در مهلت مقرر خریدار مابقی وجه مزایده را پرداخت ننماید سپرده وی پس از کسر هزینه 
از  اعتراض  مزایده تجدید می گردد. در صورت وصول  و  نفع دولت ضبط  به  مزایده  های 
طرفین ظرف یک هفته از تاریخ مزایده نسبت به نحوه انجام مزایده تا رسیدگی به اعتراض 
از سوی دادگاه مورد مزایده به خریدار تحویل نخواهد شد ضمنا متقاضیان به شرکت در 
مزایده می توانند در مدت 5 روز قبل از مزایده با اطلاع این اجرا از مال مورد مزایده بازدید 

نمایند. 21679/11845   
                             قاضی اجرای احکام حقوقی دادگستری شهرستان پاسارگاد

دادنامه
 کلاسه پرونده: 3-36-95 ش 102    شماره دادنامه: 250     تاریخ دادنامه: 95/3/29

مرجع رسیدگی شعبه 102 شورای حل اختلاف شیراز  خواهان: آقای احمدرضا یادگاری فرزند ولی اله     
خواندگان: 1- خانم میترا معدلی 2- آقای جواد مظلومی )مجهول المکان(   خواسته : الزام به تنظیم 
سند   گردشکار بتاریخ بیست و چهارم خرداد ماه نود و پنج  در وقت فوق العاده جلسه شعبه 102 
شورای حل اختلاف شیراز بتصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است پرونده کلاسه 36-3-95/ ش 102 
از دفتر شورا واصل و تحت نظر است . با بررسی محتویات پرونده ختم رسیدگی اعلام و با استعانت 
از درگاه خداوند متعال به شرح آتی مبادرت به صدور رای می گردد.                      رای قاضی شورا          
در خصوص دادخواست خواهان احمد رضا یادگاری فرزند ولی اله به طرفیت خواندگان 1- خانم میترا 
الزام به تنظیم سند مالکیت خط تلفن همراه اول دائمی به  معدلی   2-آقای جواد مظلومی بخواسته 
شماره 09177104626با توجه به محتویات پرونده و با عنایت به شهامت  شهود مبنی بر مالکیت 
خواهان و نظر به اینکه خواندگان علی رغم ابلاغ قانونی وقت دادرسی ورعایت انتظار کافی در جلسه 
رسیدگی شورا حاضر نشده و در برابر دعوای خواهان دفاعی به عمل نیاورده اند و با عنایت به پاسخ 
استعلام از اداره امور مشترکین و متقاضیان تلفن همراه،خط فوق الذکر به نام خانم میترا معدلی فرزند 
حبیب به شماره شناسنامه 2689 می باشد لذا با توجه به مراتب فوق و با عنایت به نظریه مشورتی 
اعضای شورا به شرح صورتجلسه مورخ 95/3/23 و مستندا به مواد 9و25و26و27قانون شوراهای 
حل اختلاف مصوب 1394 و مواد قانون مدنی و ماده 198 قانون آئین دادرسی مدنی حکم به محکومیت 
خوانده ردیف اول ) خانم میترا معدلی( مبنی برالزام ایشان به حضور در دفاتر اسناد رسمی و تنظیم 
سند رسمی انتقال خط تلفن همراه به شماره 09177104626 به نام خواهان صادر و اعلام میگردد و 
در خصوص خوانده ردیف دوم)آقای جواد مظلومی( چون در استعلام انجام شده خط تلفن مورد دعوی 
به نام وی نمی باشد لذامکان الزام وی و تنظیم سند از ناحیه ایشان وجود ندارد و دعوا مستقیما متوجه 
وی نیست لذا به استناد ماده 89 قانون آیین دادرسی مدنی ناظر بر بند 4 ماده 84 قرار رد دعوی صادر 
می شود رای صادره در قسمت اول غیابی و ظرف مدت 20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهی درهمین 
شعبه وظرف مدت 20 روز پس از آن قابل تجدید نظر در محاکم عمومی و حقوقی شیراز می باشد . و در 
قسمت دوم ) قرار رد دعوا (حضوری است ظرف مدت 20 روز پس از ابلاغ قابل تجدید نظر در محاکم 
عمومی و حقوقی شیراز می باشد. 7721/م الف                21693/11855   

 قاضی شعبه 102 شورای حل اختلاف مجتمع شماره 5 شیراز 

آگهی احضار متهم
 در پرونده شماره 94/7543/99500299/4 شعبه سوم باز پرسی دادسرای 
موجب  به   - فرزند  نیا   محمد  2-امید  ابراهیم جلالی   -1 آقای  2 شیراز  ناحیه 
شکایت حسین زلالی به اتهام عدم رعایت نظامات دولتی منجر به ایراد صدمه 
بدنی غیر عمدی تحت تعقیب قرار دارد. با توجه به معلوم نبودن محل اقامت وی 
و عدم امکان ابلاغ احضاریه و عدم دسترسی به او، طبق ماده 174 قانون آیین 
دادرسی کیفری، مراتب یک نوبت در روزنامه طلوع آگهی و متهم ظرف مهلت 
یک ماه احضار می شودو پس از انقضای مهلت مذکور تصمیم لازم گرفته خواهد 
شد. 7723/م الف              باز پرس شعبه سوم  دادسرای ناحیه 2 شیراز 

آگهی اصلاحی
روزنامه  در  اول  نوبت  به شماره 118/6383 چاپ   3 ماده  موضوع  آگهی  پیرو 
صحیح   13946032400800238  ،1 شماره  رای   95/3/22 مورخ   طلوع 

می باشد که بدین  وسیله اصلاح می گردد.   
                       بهمن بهزادی- رئیس واحد ثبتی شبانکاره

آگهی ابلاغ وقت دادرسی
بدینوسیله اعلام می شود آقای منصور صادقی دادخواستی بخواسته مطالبه مبلغ 
10/300/130 تومان  به طرفیت غلامحسین امیری تسلیم شوراهای حل اختلاف 
صدرا نموده که به این شعبه ارجاع و به کلاسه 7/10-95 ثبت و وقت رسیدگی 
برای روز  سه شنبه 95/5/12 ساعت 17 تعیین شده است. اینک به علت مجهول 
المکان بودن خوانده و به درخواست خواهان و دستور شورا و تجویز ماده 73 قانون 
آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی مراتب یک نوبت آگهی 
می شود تا خوانده از تاریخ انتشار این آگهی ظرف یکماه به دبیرخانه شورا واقع در 
صدرا- بلوار البرز- روبروی البرز 3 مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه 
رسیدگی  جهت  شده  یاد  وقت  در  و  نماید  دریافت  را  ضمایم  و  دادخواست  دوم 
حاضر گردد در غیراینصورت وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد.7721/م الف             

21690/11859                            رئیس شورای حل اختلاف شعبه 104 شیراز

آگهی ابلاغ وقت دادرسی
بدینوسیله اعلام میشود خانم فاطمه رشقی دادخواستی الزام خواندگان به تنظیم سند 
رسمی خودرو 405  به طرفیت علی عسکر رضایی- راضیه کدیور تسلیم شوراهای 
حل اختلاف شعبه 102 صدرا نموده که به این شعبه ارجاع و به کلاسه 7/40-95 ش 
102 ثبت و وقت رسیدگی برای روز  چهارشنبه 95/5/6 ساعت 9 صبح تعیین شده 
المکان بودن خوانده و به درخواست خواهان و دستور  اینک به علت مجهول  است. 
شورا و تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی 
مراتب یک نوبت آگهی می شود تا خوانده از تاریخ انتشار این آگهی ظرف یکماه به 
دبیرخانه شورا واقع در صدرا- روبروی البرز 3- مجتمع 5- شعبه 102 مراجعه و ضمن 
اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمایم را دریافت نماید و در وقت 
یاد شده جهت رسیدگی حاضر گردد در غیر این صورت وفق مقررات اتخاذ تصمیم 

خواهد شد. 7716/ م الف      
  21691/11857                       رئیس شورای حل اختلاف شعبه 102 شیراز

آگهی احضار متهم
نظر به اینکه در پرونده کلاسه 950210 این بازپرسی، آقای ابراهیم شیروانی 
فرزند رضا دائر بر خیانت در امانت از طرف این دادسرا تحت تعقیب می باشد و 
ابلاغ اوراق احضاریه به واسطه نامعلوم بودن محل اقامت ایشان میسر نگردیده، 
بدینوسیله در اجرای ماده 174 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب 
در امور کیفری مراتب مصوب 1392، مراتب به نامبرده ابلاغ تا ظرف یک ماه از 
تاریخ انتشار آگهی به منظور پاسخگویی و دفاع از اتهام انتسابی  در این شعبه 
حاضر  شیراز(  شهرستان  انقلاب  و  عمومی  دادسرای  بازپرسی   12 شعبه  )در 
گردد. می  اتخاذ  غیابی  تصمیم  مقرر  موعد  انقضا  از  پس  است  بدیهی  گردد. 
بازپرس شعبه 12 دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه دو شهرستان شیراز

21521ت   

21698/11869 

       21676/11844 7722/م الف


